
Uchwała Nr 243/XXXVII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 grudnia 2005r.

w sprawie uchwalenia planu budżetu na rok  2006.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, art.10, art.61 ust.2 ustawy 
z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591  ze  zm.)  oraz  art.109  ust.1,  art.112  ust.1,  art.116  ust.2  i  4,  art.124, 
art.128 ust.2 pkt 1, art.134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu gminy Szydłowiec w wysokości 32.827.680.-zł
z tego :
1) dochody własne gminy 9.992.757.-zł

w tym:
a) podatki od osób fizycznych 1.857.659.-zł
b) podatki od osób prawnych 2.028.980.-zł
c) wpływy z opłat na podstawie ustaw 524.000.-zł 
d) udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 4.171.285.-zł
e) udział w podatku dochodowym od osób prawnych 56.840.-zł
f) dochody z majątku Gminy 345.339.-zł 
g) pozostałe dochody 1.008.654.-zł

2) subwencja ogólna : 15.155.980.-zł
w tym :
a) część oświatowa 9.618.530.-zł
b) część wyrównawcza 5.041.555.-zł
c) część równoważąca 495.895.-zł

3) dotacje i środki pozabudżetowe 7.678.943.-zł
 w tym :

 a)dotacje celowe na zadania zlecone z zadań administracji 
rządowe

6.361.140 -zł

 b)dotacje celowe na finansowanie własnych zadań bieżących 687.000.-zł
 c) dotacje celowe na finansowanie zadań inwestycyjnych 435.000.-zł
d)wpływy z tytułu pomocy finansowej z samorządu 
Województwa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 65.803.-zł
 e) środki pozabudżetowe 130.000.-zł 



2. Podział  dochodów  na  poszczególne  podziałki  klasyfikacji  budżetowej  określa 
załącznik nr 1 do uchwały 

§ 2

1. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  Szydłowiec 
w wysokości 32.175.192-zł
w tym :
1) Wydatki bieżące 28.252.364.-zł
2) wydatki inwestycyjne ogółem
finansowane:
udział Gminy
dotacje celowe i wpłaty KS
pożyczki WFOŚiGW
pożyczka na prefinansowanie 

3.922.828.-zł

1.557.025.-zł
630.803.-zł

1.080.000.-zł
655.000.-zł

2. Ustala się plan zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym 2006 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

3. Podział wydatków na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 2 do uchwały

§ 3

1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy na 2006 rok w kwocie 
którą  przeznacza  się  na  spłaty  kredytów  i  pożyczek 
zaciągniętych w latach ubiegłych

652.488.-zł

2. Ustala się przychody gminy na 2006 r. w kwocie 1.735.000.-zł
w tym:
a) pożyczki  ze  środków  Wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
sfinansowanie planowanych wydatków inwestycyjnych
b) pożyczka  na  prefinansowanie  wydatków 
inwestycyjnych 

1.080.000-zł

655.000.-zł
3. Ustala się rozchody gminy na 2005 rok w kwocie 2.387.488.-zł

z tytułu :
spłaty  kredytów  bankowych  zaciągniętych  w  latach 
ubiegłych w wysokości

2.103.288.-zł

spłaty  zaciągniętych  i  planowanych  do  zaciągnięcia 
pożyczek w wysokości

284.200.-zł

4. Plan przychodów i rozchodów określa załącznik nr 4 do uchwały
5. Prognozę kwoty długu na lata 2006 - 2010  określa załącznik nr 5 do uchwały

§ 4

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego : 
a) przychody ogółem 2.686.159.-zł 
b) rozchody ogółem 2.686.159.-zł 
 określone w załączniku nr 7 do uchwały



§ 5

Ustala  się  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
określony w załączniku nr 8 do uchwały 

§ 6

Ustala się dotację podmiotową dla:
1) Instytucji Kultury: Szydłowieckie Centrum Kultury-
Zamek 
2) Biblioteki Publicznej 

470.000.-zł
235.000.-zł

§ 7

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  gminie  ustawami  w wysokości  6.361.140.-zł  oraz  dochody budżetu 
państwa związane z realizacją zadań zleconych jst w kwocie 54.786 zł
określonych w  załączniku nr 6 do uchwały.

§ 8

1. Ustala się :
1)  dochody  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości

180.000,-zł

2)  wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w  programie 
profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  i 
narkomanii Gminy Szydłowiec na rok 2006

180.000,-zł

2. Plan  dotacji  na  zadania  zlecone  przez  Gminę  na  rok  2006  w  trybie  ustawy 
o pożytku publicznym i o wolontariacie określony w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 9

Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 200.000,-zł

§ 10

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:
a) dokonywania zmian w budżecie  polegających na przeniesieniach planu 
wydatków w ramach działu
b) lokowania  wolnych  środków  budżetowych  na  rachunkach  w  innych 
bankach poza bankiem wybranym do obsługi gminy
c) przekazania  uprawnień  do  dokonywania  przeniesień  planowanych 
wydatków kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Szydłowiec
d) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych do kwoty 500.000zł 



na  pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  przejściowego  deficytu  budżetu 
jednostki . 
e) zaciągania zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy do kwoty 
500.000 zł , których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości  działania  jednostki  i  termin  zapłaty  upływa  w  roku  następnym, 
wynikających  z  zawartych  stałych  umów  na  usługi  za  energię  elektryczną, 
cieplną, dostawę wody , rozmowy telefoniczne oraz olej opałowy.
f) zaciągania  długu  oraz  spłaty  zobowiązań  w  zakresie  określonym 
w załączniku nr 4 do uchwały „Plan przychodów i rozchodów na rok 2006”

§ 11

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006

§ 13

Uchwała  wraz  z  załącznikami  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 243/XXXVII/05 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZYDŁOWIEC na 2006 rok

Dział Rozdział § Treść Dochody
1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 132 300
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 000

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 130 000
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

01095 Pozostała działalność 2 300

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 2 300
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

600 Transport i łączność 435 000
60016 Drogi publiczne gminne 435 000

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 135 000
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 300 000

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

700 Gospodarka mieszkaniowa 343 039

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 343 039
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 48 000

i użytkowanie wieczyste nieruchomości

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 94 539
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 500
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000
750 Administracja publiczna 120 278

75011 Urzędy wojewódzkie 115 578



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 112 839
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 2 739
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 700
0920 Pozostałe odsetki 1 200
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500

751 Urzędy naczelnych organów władzy 3 301
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 3 301
kontroli i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 301
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 6 000
przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna 1 000
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 000

na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
75416 Straż Miejska 5 000

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 5 000
od ludności

756 Dochody od osób prawnych, od osób 8 654 764
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 15 500
fizycznych

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 15 000
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 500
podatków i opłat

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 2 029 480
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 



i innych jednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości 1 831 082
0320 Podatek rolny 9 334
0330 Podatek leśny 53 540
0340 Podatek od środków transportowych 12 024
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 500

podatków i opłat
2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 123 000

na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 1 857 659
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 1 020 399
0320 Podatek rolny 188 057
0330 Podatek leśny 15 747
0340 Podatek od środków transportowych 147 456
0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000
0370 Podatek od posiadania psów 1 000
0430 Wpływy z opłaty targowej 280 000
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 180 000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 15 000

podatków i opłat
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 524 000

jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 180 000
alkoholu

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 24 000
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 4 228 125
budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 171 285
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 56 840

758 Różne rozliczenia 15 155 980
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 9 618 530

jednostek samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 618 530

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 041 555
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 041 555



75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 495 895

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 495 895

801 Oświata i wychowanie 332 818
80101 Szkoły podstawowe 65 803

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 65 803
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

80104 Przedszkola 267 015
0690 Wpływy z różnych opłat 157 000
0830 Wpływy z usług 110 015

852 Pomoc społeczna 6 949 200
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 5 921 000

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 921 000
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 22 000
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 22 000
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 545 000
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 256 000
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 289 000
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 338 200
0920 Pozostałe odsetki 200
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 338 000

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 63 000

opiekuńcze



0830 Wpływy z usług 18 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 45 000

na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 60 000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 60 000

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 490 000
85401 Świetlice szkolne 490 000

0690 Wpływy z różnych opłat 490 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona 205 000

środowiska
90002 Gospodarka odpadami 205 000

0830 Wpływy z usług 205 000
Razem 32 827 680

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Jakubowski

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/XXXVII/05 Rady Miejskiej W 
Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2005 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZYDŁOWIEC na 2006 rok 

Dział Rozdział § Treść
Ogółem

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 1139,312

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1120,000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20,000
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445,000

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655,000

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 15,000
badania monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt
i produktach pochodzenia zwierzęcego.

4300 Zakup usług pozostałych 15,000
01030 Izby rolnicze 4,312

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 4,312
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego



600 Transport i łączność 1,467,000
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50,000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,000
60014 Drogi publiczne powiatowe 57,000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,000
60016 Drogi publiczne gminne 1,360,000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,000
4270 Zakup usług remontowych 282,500
4300 Zakup usług pozostałych 27,500
4430 Różne opłaty i składki 6,000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910,000

700 Gospodarka mieszkaniowa 265,000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265,000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,000
4300 Zakup usług pozostałych 165,000
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 50,000

fizycznych
710 Działalność usługowa 5,000

71035 Cmentarze 5,000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,500
4270 Zakup usług remontowych 2,500

750 Administracja publiczna 2,988,082
75011 Urzędy wojewódzkie 194,123

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124,500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10,600
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,300
4120 Składki na Fundusz Pracy 3,310
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 1,800

Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,000
4270 Zakup usług remontowych 1,000
4280 Zakup usług zdrowotnych 200
4300 Zakup usług pozostałych 10,000
4410 Podróże służbowe krajowe 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3,913

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10,000
budżetowych

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202,378

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 202,378

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2,506,081
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 265

(bez nagród)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,372,000



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117,000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,000
4120 Składki na Fundusz Pracy 36,500
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 17,270

Osób Niepełnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41,000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,500
4260 Zakup energii 90,000
4270 Zakup usług remontowych 10,000

4280 Zakup usług zdrowotnych 3,000
4300 Zakup usług pozostałych 200,000
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 5,000
4410 Podróże służbowe krajowe 10,000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5,000

4430 Różne opłaty i składki 24,000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 38,546

socjalnych
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 80,000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 50,000
budżetowych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85,500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,000

4300 Zakup usług pozostałych 51,000

4430 Różne opłaty i składki 3,500

751 Urzędy naczelnych organów władzy 3,301
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

75101 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, 3,301
kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2,436

4300 Zakup usług pozostałych 520

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 378,571
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 148,215
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25,000

(bez nagród)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2,800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,100



4120 Składki na Fundusz Pracy 900

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 800

Osób Niepełnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4,200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,000
4260 Zakup energii 10,000

4270 Zakup usług remontowych 26,000
4280 Zakup usług zdrowotnych 2,000

4300 Zakup usług pozostałych 3,000
4430 Różne opłaty i składki 5,502

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1,913

socjalnych
75414 Obrona cywilna 22,479

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12,600

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,400

4120 Składki na Fundusz Pracy 350
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 360

Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
4270 Zakup usług remontowych 1,000
4300 Zakup usług pozostałych 3,000

4410 Podróże służbowe krajowe 300
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 869

socjalnych

75416 Straż Miejska 207,877
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2,460

(bez nagród)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147,000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12,500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,600
4120 Składki na Fundusz Pracy 3,900

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 2,200

Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,000

4270 Zakup usług remontowych 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4300 Zakup usług pozostałych 3,000

4410 Podróże służbowe krajowe 500
4430 Różne opłaty i składki 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 5,217



socjalnych

756 Dochody od osób prawnych, od osób 73,000
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 73,000
należności budżetowych

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28,000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,000

4300 Zakup usług pozostałych 40,000

757 Obsługa długu publicznego 372,323

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 372,323
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 8,500
publicznego

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 363,823
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów

758 Różne rozliczenia 200,000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200,000
4810 Rezerwy 200,000

801 Oświata i wychowanie 12,907,480
80101 Szkoły podstawowe 6,557,636

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188,435

(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3,299,243
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 353,206
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,282
4120 Składki na Fundusz Pracy 81,987
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,733
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 9,500

książek
4260 Zakup energii 323,256
4270 Zakup usług remontowych 9,917
4280 Zakup usług zdrowotnych 7,807
4300 Zakup usług pozostałych 133,681
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1,218
4410 Podróże służbowe krajowe 3,300
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 249,858

socjalnych
4580 Pozostałe odsetki 68,385



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791,828
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 624,313

podstawowych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17,563

(bez nagród)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353,492
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27,140
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,719
4120 Składki na Fundusz Pracy 9,398

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,960
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 2,800

książek
4260 Zakup energii 38,420
4280 Zakup usług zdrowotnych 448
4300 Zakup usług pozostałych 7,014

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 21,739
socjalnych

4580 Pozostałe odsetki 1,620
80104 Przedszkola 1,570,540

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12,441
(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817,865

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67,800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203,407

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,026

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,697
4220 Zakup środków żywności 146,000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 1,950

książek
4260 Zakup energii 136,559
4270 Zakup usług remontowych 2,021
4280 Zakup usług zdrowotnych 2,111

4300 Zakup usług pozostałych 32,071
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1,422
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 56,000

socjalnych
4580 Pozostałe odsetki 18,970

80110 Gimnazja 3,346,330
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55,884

(bez nagród)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,908,075
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208,580



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,951

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,404
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,890
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 3,250

książek
4260 Zakup energii 319,301
4270 Zakup usług remontowych 10,658
4280 Zakup usług zdrowotnych 4,140
4300 Zakup usług pozostałych 47,797
4410 Podróże służbowe krajowe 1,650
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 163,850

socjalnych
4580 Pozostałe odsetki 36,900

80113 Dowożenie uczniów do szkół 309,484

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1,588
(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89,979
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6,800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,880
4120 Składki na Fundusz Pracy 2,532
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,081

4270 Zakup usług remontowych 10,150
4280 Zakup usług zdrowotnych 122
4300 Zakup usług pozostałych 87,552
4410 Podróże służbowe krajowe 300
4430 Różne opłaty i składki 12,500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4,698

socjalnych
4580 Pozostałe odsetki 1,302

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 356,447
szkół

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3,291

(bez nagród)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208,521

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15,800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,184

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,537
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,880
4260 Zakup energii 18,178

4270 Zakup usług remontowych 12,180
4280 Zakup usług zdrowotnych 406
4300 Zakup usług pozostałych 14,163



4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1,042
4410 Podróże służbowe krajowe 2,000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 6,464

socjalnych
4580 Pozostałe odsetki 1,801

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69,649
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,649

4300 Zakup usług pozostałych 46,000
4410 Podróże służbowe krajowe 8,000

80195 Pozostała działalność 73,081
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 73,081

socjalnych
851 Ochrona zdrowia 180,000

85153 Zwalczanie narkomanii 23,000
2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 12,800

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,200
4300 Zakup usług pozostałych 6,000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157,000
2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 40,000

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960
4120 Składki na Fundusz Pracy 135
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17,105
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,300
4260 Zakup energii 5,000
4300 Zakup usług pozostałych 66,000
4410 Podróże służbowe krajowe 500

852 Pomoc społeczna 8,061,000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 5,921,000
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 5,721,000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6,000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2,000

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 1,100
Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,080
4300 Zakup usług pozostałych 18,000
4410 Podróże służbowe krajowe 600



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2,220
socjalnych

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 22,000
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia

rodzinne 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22,000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 695,000
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 695,000
85215 Dodatki mieszkaniowe 550,000

3110 Świadczenia społeczne 550,000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 488,000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4,500
(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330,000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26,000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,500

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,400
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 6,000

Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,800
4260 Zakup energii 4,000
4300 Zakup usług pozostałych 21,400
4410 Podróże służbowe krajowe 1,000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 12,400

socjalnych
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 245,000

opiekuńcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600
(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165,000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13,500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,100

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,300

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 3,600
Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520

4300 Zakup usług pozostałych 17,000

4410 Podróże służbowe krajowe 300
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 8,080

socjalnych



85295 Pozostała działalność 140,000
3110 Świadczenia społeczne 140,000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 12,100
społecznej

85322 Fundusz Pracy 12,100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,500

4260 Zakup energii 3,000
4270 Zakup usług remontowych 3,000
4300 Zakup usług pozostałych 1,100
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2,000
4410 Podróże służbowe krajowe 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 991,054

85401 Świetlice szkolne 989,582

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5,150
(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376,198
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29,373
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,389

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,500
4220 Zakup środków żywności 435,700
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 1,575

książek
4260 Zakup energii 7,438

4280 Zakup usług zdrowotnych 812
4300 Zakup usług pozostałych 12,326
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 24,081

socjalnych
4580 Pozostałe odsetki 4,040

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1,472

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400
4300 Zakup usług pozostałych 1,000
4410 Podróże służbowe krajowe 72

900 Gospodarka komunalna i ochrona 2,366,969
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260,000

4270 Zakup usług remontowych 10,000
4300 Zakup usług pozostałych 5,000

4430 Różne opłaty i składki 30,000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195,000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 20,000



budżetowych

90002 Gospodarka odpadami 1,105,356
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2,100

(bez nagród)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189,400
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15,700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,400
4120 Składki na Fundusz Pracy 4,900
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 2,900

Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,000

4260 Zakup energii 10,000
4270 Zakup usług remontowych 20,000

4280 Zakup usług zdrowotnych 500
4300 Zakup usług pozostałych 7,000
4410 Podróże służbowe krajowe 500

4430 Różne opłaty i składki 38,000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 6,956

socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610,000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 100,000

budżetowych
90003 Oczyszczanie miast i wsi 278,613

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6,000
(bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168,066

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,958

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,789
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 10,800

Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,000
4280 Zakup usług zdrowotnych 5,000
4300 Zakup usług pozostałych 10,000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 11,000

budżetowych
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55,000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,000
4270 Zakup usług remontowych 10,000
4300 Zakup usług pozostałych 5,000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 627,000
4260 Zakup energii 510,000
4270 Zakup usług remontowych 2,000



4300 Zakup usług pozostałych 60,000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55,000

90095 Pozostała działalność 41,000
4260 Zakup energii 11,000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30,000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 705,000
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 470,000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 470,000
samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki 235,000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 235,000
samorządowej instytucji kultury

926 Kultura fizyczna i sport 60,000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60,000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7,200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,800

4300 Zakup usług pozostałych 18,000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20,000

Razem 32,175,192

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Jakubowski

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
243/XXXVII/05 Rady Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2005r.

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY 
INWESTYCYJNE NA ROK 2006 

L.p Nazwa zadania Planowane 
nakłady na 
rok 2006

Planowane Finansowanie 

Budżet 
Gminy

planowane 
dotacje 
celowe 
Budżet 

Państwa, 

pożyczki WFOŚ i 
GW i pożyczka 

na 
prefinansowanie 



FOGR, 
Kontrakt 
Wojew 

Komitety 
Społeczne 

wodoc.

1 2 3 4 5 6

I Dział 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 1 120 000 335 

000 130 000 655 000

01010 Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi 

1 120 
000

335 
000 130 000 655 000

1
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wysoka,Wysocko i 
Stanisławów w gminie Szydłowiec

1 100 000 315 
000 130 000 655 000

2 Opracowanie projektów wodociagowania 
we wsiach Zastronie, Omięcin 20 000 20 000

II Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 910 000 475 
000 435 000 0

Rozdz 60016 Drogi publiczne gminne 910 000 475 
000 435 000 0

3 Budowa miejsc parkingowych na Osiedlu 
Wschód 10 000 10 000

4 Budowa ulicy Polanki 50 000 50 000

5 Budowa ulic-Osiedle przy Zalewie 
ul.Partyzantów-przepust 50 000 50 000

6 Budowa drogi gminnej przez wieś 
Rybianka 120 000 20 000 100 000

7 Budowa drogi gminnej we wsi Wola 
Korzeniowa 100 000 50 000 50 000

8
Budowa chodnika przy ul.Kościuszki od 
ul. Hubala do Zespołu Szkół wraz z 
odcinkiem kanału deszczowego 

30 000 30 000

9
Budowa ulicy Hubala na odcinku od 
ul.Kamiennej do drogi powiatowej Nr 
34313 

150 000 50 000 100 000

10
Budowa drogi dojazdowej do pól 
Szydłówek Kolonia II etap 70 000 35 000 35 000



11
Budowa chodnika w ul.Iłżeckiej od 
ul.Wschodniej w stronę obwodnicy 10 000 10 000

12 Budowa chodnika przy ul.Sportowej na 
odcinku 30m 5 000 5 000

13 Budowa chodnika w ul.Sadowej 30 000 30 000

14
Budowa parkingu przed pawilonami na 
rogu ul.Spółdzielczej i Wschodniej 30 000 30 000

15
Budowa,dokończenie drogi Jankowice-
Zastronie, Stanisławów Zastronie 100 000 50 000 50 000

16 Budowa drogi Sadek - Polanki 115 000 15 000 100 000

17 Monitoring ulic i obiektów gminnych 40 000 40 000

III Dział 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 60 000 60 000 0 0

Rozdz.75011 Urzędy Wojewódzkie 10 000 10 000 0 0

18 Zakup kserokopiarki i wykonanie alarmu 10 000 10 000

Rozdz 75023 Urzędy gmin 50 000 50 000 0 0

19 Wyposażenie w sprzęt komputerowy i 
urządzenia techniczne 50 000 50 000

IV Dział 801OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 791 828 126 

025 65 803 600 000

Rozdz 80101 Szkoły podstawowe 791 828 126 
025 65 803 600 000

20 Termomodernizacja budynku PSP1 w 
Szydłowcu 676 025 76 025 0 600 000

21
Wymiana stolarki okiennej w budynku 
PSP 1 w Szydłowcu I etap 
termomodernizacji

65 803 0 65 803

22 Dobudowa sali gier i zabaw do PSP 
Zdziechów 50 000 50 000

V
Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 021 000 541 
000 0 480 000

Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 215 000 215 

000 0 0

23
Budowa kanalizacji w ul.Wiejskiej 

80 000 80 000



24
Udział Gminy w zakupie urządzenia 
ciśnieniowego do czyszczenia kanalizacji 
sanitarnej

20 000 20 000

25
Budowa kanału deszczowego w 
ul.Narutowicza - projekt+I etap realizacji 60 000 60 000

26
Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej 
Oś.Podzamcze 15 000 15 000

27
Budowa stacji zlewnej na oczyszczalni 
ścieków 20 000 20 000

28
Budowa stacji uzdatniania wody w 
Szydłowcu - rozpoczęcie prac 
projektowych

20 000 20 000

Rozdz 90002 Gospodarka odpadami 710 000 230 
000 0 480 000

29 Organizacja Rejonowego punktu 
segregacji odpadów 600 000 120 

000 0 480 000

30
Budowa powiatowego punktu zbiórki 
odpadów niebezpiecznych i 
wielkogabarytowych II etap

10 000 10 000

31 Zakup samochodu dostawczego 100 000 100 
000

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 000 11 000 0 0

32 Zakup agregatu prądotwórczego 8 000 8 000

33 Zakup spawarki migomat 3 000 3 000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 55 000 55 000 0 0

34 Wykonanie II etapu oświetlenia 
ul.Różanej 10 000 10 000

35 Modernizacja oświetlenia 
drogowego,zakup opraw oswietl.i żarówek 45 000 45 000

Rozdz. 90095 Pozostała dzialalność 30 000 30 000 0 0

36 Modernizacja placów targowych nr 1 i 2 20 000 20 000

37 Ogrodzenie targowicy nr 2 10 000 10 000



VI Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I 
SPORT 20 000 20 000 0 0

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury  
fizycznej i sportu 20 000 20 000 0 0

38

Zorganizowanie placu zabaw dla dzieci 
(ogródek jordanowski) w Parku 
Radziwiłłowskim, bezpiecznego miejsca 
dla dzieci i mlodzieży do jazdy na rolkach 
i wrotkach (skating)

20 000 20 000

RAZEM 3 922 828 1 557 
025 630 803 1 735 000

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Leszek 

Jakubowski

Załącznik Nr 4 do 
uchwały Nr 
243/XXXVII/05 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 
2005r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2006

Lp. Treść § Kwota
1 2 3 4

P R Z Y CH O D Y B U D Ż E T U

1 Z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 080 000



2
Z zaciagniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

903 655 000

3 Razem przychody (1+2) 1 735 000
4 Dochody budżetu 32 827 680
5 Razem przychy i dochody budżetu (3+4) 34 562 680

R O Z C H O D Y B U D Ż E T U 
6 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 387 488
7 Razem rozchody (6) 2 387 488
8 Wydatki budżetu 32 175 192
9 Razem rozchody i wydatki budżetu (7+8) 34 562 680

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 5 do 
uchwały Nr 
243/XXXVII/05 Rady 
Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 29 
grudnia 2005r.

PROGNOZA DŁUGU GMINA SZYDŁOWIEC ZA LATA 2006-2010

L.p Treść Przewidywany Stan 
na 31.12 . 2005 

2006 2007 2008 2009 2010

Zaciągnięte Spłata 
Stan na 
31.12 . 
2006 

Spłata 
Stan na 
31.12 . 
2007 

Spłata 
Stan na 
31.12 . 
2008 

Spłata 

Stan 
na 

31.12 
. 

2009 

Spłata 
Stan 
na 

31.12 
. 2010 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Kredyt 6 697 320 0 2 103 
288 4 594 032 1 703 

288 2 890 744 1 623 
288

1 267 
456

1 267 
456 0 0 0

2 Pożyczki 295 900 1 080 000 284 200 1 091 700 349 200 742 500 270 000 472 500 270 000 202 
500

202 
500 0

3
pożyczka na 
prefinansowanie 
wydatków inwestycyjnych

655 000 655 000 655 000 0

4 Zobowiązania wymagalne 200 000 200 000

Zobowiązania ogółem 7 193 220 1 735 000 2 587 
488 6 340 732 2 707 

488 3 633 244 1 893 
288

1 739 
956

1 537 
456

202 
500

202 
500 0

L.p Treść 
przewidywane 

wykonanie 2005 r 2 006 2 007 2 008 2 009 2 010

1 2 3 4 5 6 7 8



1 Planowane dochody 29 500 152 32 827 680 31 025 
980

31 025 
980

31 025 
980

31 025 
980

2 Odsetki 0 372 323 295 555 163 926 52 717 5 250

3
Wskaźnik poziomu 
zadłużenia 24,38% 17,32% 11,71% 5,61% 0,65% 0,00%

4

Wskaźnik poziomu 
obciążenia budzetu 
zadłużeniem 8,41% 7,57% 6,63% 5,13% 0,67%

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 243/XXXVII/05 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2005r.

P L A N Z A D A Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2006

Dział Rozdział § Treść Dotacje Wydatki Dochody
1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 112,839 112 839 54 786
75011 Urzędy wojewódzkie 112,839 112 839 54 786

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na

112,839

realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorzadu terytorialnego

54 786

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 913
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 144
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 704
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 231
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 1 210

Osób Niepełnosprawnych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2 637

socjalnych
751 Urzędy naczelnych organów władzy 3,301 3 301

państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

75101 Urzędu naczelnych organów władzy 
państwowej,

3,301 3 301

kontroli i ochrony prawa
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na
3,301

realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300
4120 Składki na Fundusz Pracy 45
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 436
4300 Zakup usług pozostałych 520

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1,000 1 000
przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna 1,000 1 000
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1,000



państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych 1 000
852 Pomoc społeczna 6,244,000 6 244 000

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 5,921,000 5 921 000
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na

5,921,000

realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3110 Świadczenia społeczne 5 721 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 1 100

Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 080
4300 Zakup usług pozostałych 18 000
4410 Podróże służbowe krajowe 600
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2 220

socjalnych
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za 22,000 22 000

osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia
rodzinne 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na

22,000

realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 256,000 256 000

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na
256,000

realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami



3110 Świadczenia społeczne 256 000
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 45,000 45 000

opiekuńcze
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na
45,000

realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400
4120 Składki na Fundusz Pracy 800
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 700

Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120
4300 Zakup usług pozostałych 2 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 480

socjalnych
Ogółem 6,361,140 6,361,140 , 54,786

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Jakubowski





Załącznik Nr 7 do 
uchwały Nr 
243/XXXVII/05 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2005r.

Nazwa zakładu Dział Rozdział

Planowany stan 
środków 
obrotowych na 
1.01.2005 

Planowane 
przychody na 
2005 rok

Zakres 
dotacji

Planowane 
wydatki na 
rok 2005

Planowany stan 
środków obrotowych 

na 31.12.2005 

ogółem
W tym 
dotacje Ogółem

W tym 
wpłata do 
budżetu przedm.*/ podmiot. inwest.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Administracja  
Budynków 

Komunalnych 

700 70001 1 000 2 686 159 2 686 159 0 1 000

razem 1 000 2 686 159 2 686 
159 1 000

Ogółem 1 000 2 686 159 2 686 159 1 000

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr 
243/XXXVII/05 
Rady Miejskiej w 
Szydłowcu z 
dnia 29 grudnia 
2005r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA i GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2006

Dział Rozdział § Treść Stan środków na 
1.01.2006 Przychody Wydatki Stan środków na 31.12.2006

1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 27 000 50 000 75 000 2 000
90011 Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 27 000 50 000 75 000 2 000

0690 Wpływy z różnych opłat x 50 000 x
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 40 000
4300 Zakup usług pozostałych 35 000

O g ó ł e m 27 000 50 000 75 000 2 000

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek 
Jakubowski



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 243/XXXVII/05 Rady Miejskiej 
nw Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2005r.

Planowana kwota i zakres dotacji na zadania zlecone przez Gminę w trybie 
Ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie na rok 2006

Lp. Kwota 
dotacji Zakres dotacji 

1 2 3

1 20 000

Realizacja zadań Gminy z zakresu Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywnia Problemów Alkoholowych i 
Narkomanii poprzez organizacje wypoczynku letniego i 
zimowego 

2 20 000
Realizacja zadań Gminy z zakresu Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywnia Problemów Alkoholowych i 
Narkomanii poprzez zabawy ruchowe i sport

3 12 800
Realizacja zadań Gminy z zakresu Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywnia Problemów Alkoholowych i 
Narkomanii prelekcje, pogadanki, wykłady 

52 800
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Jakubowski


	Ustala się dochody budżetu gminy Szydłowiec w wysokości
	Ustala się wydatki budżetu gminy Szydłowiec w wysokości

